Peygamber'e ve O'nun vârisleri olan Ehl-i beyt'e ve evliyâullâha, muhabbetinden dolayıdır.

Arzu Eylül Yalçınkaya

Kâzım Büyükkaksoy'un, 1952 yılında eserin ilk baskısı için hazırladığı önsözü buraya almak isteriz:

“Büyük mutasavvıf Hazret-i Mevlânâ'nın (r.a) ölmez eseri olan *Mesnevî-i Şerîf*ten, pederim Ken'an Rifâî'nin 1324/1908 senesinden 1341/1925 senesine kadar tedrisi sıralarında zaptedilmiş olan değerli notlarından bazılarını vatan evlatlarına bir hizmet etmek ve yâdigâr bırakmak emeliyle bu kere yayınlanmasına teşebbüs olundu. Tevfik ve inâyet büyük Allah'tandır.

Bu sûretle Mesnevî'nin taşımakta olduğu binbir esrar perdesinin yüzünden birinin örtüsünü kaldırmaya muvaffak olabilirim bana ne mutlu.”